
      Uchwała  Nr  

Rady Miejskiej w Janowie Lubelskim 

                                                      z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

 

                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

  

§ 1 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  

93 021 682,81 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 77 389 017,14 zł i dochody majątkowe   

w kwocie 15 632 665,67 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym zmienia się pkt.1 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

     zleconych gminie ustawami w kwocie 7 717 592,12 zł 

 

§ 2 

 

Określa się planowane wydatki budżetu gminy na kwotę 104 761 682,81 zł, z tego wydatki bieżące 

w kwocie 78 457 201,75 zł i wydatki majątkowe w kwocie   26 304 481,06 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2, 2a, w tym zmienia się pkt. 1 

1)   wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie  

       ustawami w kwocie 7 715 095,09 zł 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze  umów lub porozumień między jednostkami  

     samorządu terytorialnego w kwocie 2 391 957,80 zł, 

 

 

§ 3 

 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 14 742 000,00 zł 

Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 

3 002 000,00 zł. 

Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w Załączniku Nr 3. 

 

§ 4 

 

Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 11 740 000,00 zł. 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1)   sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 8 650 000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 

      z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  

      zasadami  wykonania budżetu określonych w odrębnych ustawach w wysokości 830 304,47 zł 

3)  wolnych środków  jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  

     innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa  

     w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń  

     wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości  

     2 259 695,53  zł. 

 

 

 



     

                                                                       § 5 
 

        Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:  

     1)     dla jednostek sektora finansów publicznych określa się dotacje w wysokości      

             4 142 356,20 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

                                         

§ 6 

Określa się: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne w wysokości 22 378 624,86 zł, zgodnie                              

z Załącznikiem Nr 7 

§ 7 

 

Określa się: 

1)   wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii   

Europejskiej w wysokości 2 772 220,19 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 8. 

 

§ 8 

 

Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące  fundusz sołecki, w podziale na sołectwa  

w łącznej kwocie 331 217,45 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

 

§ 9 

 

 Limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych   

nie może przekroczyć kwoty 11 650 000,00 zł. 

 

 

                                                                       § 10 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Janowa Lubelskiego. 

        

          § 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Stan budżetu po zmianach: 

- Dochody budżetowe         -         93 021 682,81 zł  

- Wydatki  budżetowe        -        104 761 682,81 zł 

- Przychody budżetowe      -          14 742 000,00 zł 

- Rozchody budżetowe       -             3 002 000,00 zł  


